
 

 

 
 
Nadleśnictwo Karnieszewice, Trawica 8a, 76-004 Sianów 
tel.: +48 94 31-85-227, fax: +48 94 31-68-481 
e-mail: karnieszewice@szczecinek.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Karnieszewice 

 
www.karnieszewice.szczecinek.lasy.gov.pl 

 
Trawica, dnia 31 maj 2017 r. 

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

 
Zn. spr. SA.234.38.2016 

 
Sprzedawca - Nadleśnictwo Karnieszewice z siedzibą w Trawicy 8a, 76-004 Sianów, tel.(94)-
31-85-227 posiada zbędne środki trwałe oraz wyposażenie przeznaczone do sprzedaży: 

 
 
 

Lp 
Nazwa /numer 

inwentarza 
Rok 

zakupu 
Sztuk Uwagi Vat (%) 

 
Cena  

Netto (zł) 

 
 

Cena brutto (zł) 
Wadium (zł) 

 
1 

Telefon Samsung Core 
Plus G350 629/00821 

2014 
 

1 
Urządzenie sprawne, stan 

dobry (brak osprzętu) 
 

23 % 
121,95 

150,00 
15,00 

 
2 

Telefon Nokia Lumia 800        
629/00610    

2012 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 

81,3 
100,00 
10,00 

 
3 

Telefon NOKIA LUMIA 
800        629/00622    

2012 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
dobry 

 
23 % 

121,95 
150,00 
15,00 

 
4 

Telefon Nokia C500             
629/00570    

2011 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 

32,52 
40,00 
4,00 

 
   5 

Telefon Nokia Lumia 800        
629/00704    

2013 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 

65,04 
80,00 
8,00 

 
6 
 

Telefon Samsung Core 
Plus G350 629/00835 

2014 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
dobry (brak osprzętu) 

 
23 % 121,95 

150,00 
15,00 

 
7 

Telefon Samsung Galaxy 
Core Pl 629/00893    

2015 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 

60,98 
75,00 
7,50 

 
8 

Telefon SAMSUNG S5610          
629/00650    

2012 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 

32,52 
40,00 
4,00 

 
9 

Telefon NOKIA E-51 
Dębowski Kr B33/00065    

2009 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 

40,65 
50,00 
5,00 

 
10 

Telefon NOKIA 3720 
classic Cal 629/00514    

2010 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 

24,39 
30,00 
3,00 

 
11 

Telefon Sony Xperia P 
czarny   629/00707    

2013 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 

97,56 
120,00 
12,00 

 
12 Telefon Huawei Ascend 

Y550 LTE 629/00865    
2014 

 
1 Urządzenie sprawne, stan 

średni (brak osprzętu) 

 
23 % 105,69 

130,00 
13,00 

 
13 

Telefon Nokia E 52             
629/00613    

2012 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 

56,91 
70,00 
7,00 

14 Telefon Sony Xperia E 
czarny   629/00718    

2013 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 

65,04 
80,00 
8,00 

15 Telefon Sony Xperia S 
NFC      629/00701    

2013 
1 Urządzenie sprawne, stan 

dobry (brak osprzętu) 
 

23 % 
121,95 

150,00 
15,00 

16 Telefon Sony Xperia J 
czarny   629/00714    

2013 
1 
 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 

65,04 
80,00 
8,00 

17 Telefon Nokia 6700 
Classic     629/00518    

2010 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 

65,04 
80,00 
8,00 

18 Telefon Samsung Core 
Plus G350 629/00863    

2014 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
dobry (brak osprzętu) 

 
23 % 

121,95 
150,00 
15,00 

19 Telefon HTC Wildfire           
629/00558    

2011 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
dobry (brak osprzętu) 

 
23 % 

65,04 
80,00 
8,00 

20 Telefon Samsung Galaxy 
Ace 2   629/00719    

2013 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 

65,04 
80,00 
8,00 

21 Telefon Sony Xperia E 
czarny   629/00713    

2013 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
dobry (brak osprzętu) 

 
23 % 

97,56 
120,00 
12,00 

22 Telefon SAMSUNG 
GALAXY S Plus 

629/00624    
2012 

 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 81,3 

100,00 
10,00 

23 Telefon Huawei Ascend 
Y550 LTE 629/00864    

2014 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
dobry (brak osprzętu) 

 
23 % 

113,82 
140,00 
14,00 

24 Telefon Samsung Core 
Plus G350 629/00815    

2014 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 

40,65 
50,00 
5,00 

25 Telefon Sony XPERIA L          2015  Urządzenie sprawne, stan  81,3 100,00 



2 

 
 

629/00891    1 średni (brak osprzętu) 23 % 10,00 

26 Telefon HTC Desire             
629/00571    

2011 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 

56,91 
70,00 
7,00 

27 Telefon Samsung Avila 
GPS      629/00517    

2010 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 

24,39 
30,00 
3,00 

28 Telefon Nokia 515              
629/00895    

2015 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 

81,30 
100,00 
10,00 

29 Telefon Huawei Ascend 
Y530     629/00828 

2014 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
dobry (brak osprzętu) 

 
23 % 

113,82 
140,00 
14,00 

30 Telefon SONY 
ERICSSON Xperia   

629/00628    
2012 

 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 40,65 

50,00 
5,00 

31 Telefon Nokia E 52 czarny      
629/00568    

2011 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 

65,04 
80,00 
8,00 

32 Telefon Huawei Ascend 
Y530     629/00827    

2014 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
dobry (brak osprzętu) 

 
23 % 

113,82 
140,00 
14,00 

33 Telefon Samsung S5610 
czarny   629/00702    

2013 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 

32,52 
40,00 
4,00 

34 Telefon NOKIA E 52             
629/00625    

2012 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 

65,04 
80,00 
8,00 

35 Telefon Huawei Ascend 
Y530     629/00819    

2014 
 
1 

Urządzenie sprawne, stan 
średni (brak osprzętu) 

 
23 % 

65,04 
80,00 
8,00 

 
Wystawione na sprzedaż środki trwałe można obejrzeć w siedzibie Nadleśnictwa 
Karnieszewice w m. Trawica 8a w dniach 1-14 czerwiec 2017 r. w godz. 10,00 – 14,00.  
Oferty w zamkniętych i opisanych kopertach: „Przetarg 2017- sprzedaż środków trwałych i 
wyposażenia” należy składać w sekretariacie (pok. 1) siedziby Nadleśnictwa Karnieszewice m.  
Trawica 8a, w terminie do dnia 16 czerwca 2017 r. do godz. 9,30.  
Oferta winna zawierać nw. informacje: 
• imię i nazwisko oraz miejsce zamieszkania oferenta, numer telefonu (opcjonalnie), adres e-
mail (opcjonalnie) 
• NIP oferenta (opcjonalnie) 
• datę jej sporządzenia 
• określenie przedmiotu zakupu (nr inwentarzowy, nazwa) 
• oferowaną cenę nabycia brutto (płatną jednorazowo) 
• oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje je bez zastrzeżeń  
 
Brak którejkolwiek z powyższych informacji w ofercie spowoduje jej odrzucenie. 
Komisyjne jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 czerwca 2017 r.  o godz. 10,30 w siedzibie 
sprzedającego w m. Trawica 8a, /sala narad/. Ogłoszenie wyniku przetargu – 19 czerwca 2017 
r. o godz. 14,00.(tablica ogłoszeń w siedzibie sprzedającego). 
Organizacja przetargu będzie prowadzona na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 05 października 1993 r. w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków 
trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu oraz 
ZARZĄDZENIE NR 17/14 Nadleśniczego Nadleśnictwa Karnieszewice z dnia 4 czerwca 2014 
r. w sprawie powołania komisji przyjmującej, kwalifikującej i likwidującej środki trwałe, wartości 
niematerialne i prawne, przedmioty trwałego użytkowania, księgozbiór, grodzenia oraz 
likwidującej materiały magazynowe w Nadleśnictwie Karnieszewice. 
 
Do bezpośredniego kontaktu z oferentami upoważniony jest Sekretarz Nadleśnictwa 
Karnieszewice – Jerzy Klonowski, pokój nr 5, tel. nr (94) -3-185- 227, kom. 606 936 020 lub 
Andrzej Świerczek tel 694436021, w godz. 8,00- 14,00. 
 
Sprzedający  może, z podaniem przyczyny, unieważnić przetarg lub zamknąć go bez wyboru 
nabywcy. 
 
 
 
 
 



3 

 
 

 
Regulamin przetargu: 

1.Przed przystąpieniem do przetargu należy do dnia 16 czerwca 2017 r. do godz. 9:10 

(termin wpływu środków na konto sprzedającego) dokonać wpłaty wadium na zakup 
oferowanego sprzętu w wysokości 10% jego ceny wywoławczej tj. kwotę podaną  
w tabeli powyżej, tytułem zabezpieczenia wykonania zobowiązania wynikającego z 
przetargu. 
Wadium należy przesłać na konto: BGŻ 83 2030 0045 1110 0000 0048 5260  
z dopiskiem: Przetarg 2017 - sprzedaż środków trwałych i wyposażenia” Wpłacone 
wadium zostanie zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty z wyjątkiem 
oferenta, który wygrał przetarg. Dla tego oferenta wpłacone wadium zostanie 
zarachowane na poczet ceny nabycia środka trwałego. Wadium przepada na rzecz 
sprzedającego w razie rezygnacji z zakupu oferowanego pojazdu przez uczestnika, 
który przetarg wygrał lub w przypadku gdy podczas licytacji, żaden z jej uczestników 
nie zadeklaruje ceny nabycia, co najmniej równej cenie wywoławczej.  

2.Komisja wybiera najkorzystniejszą ofertę tzn. ofertę z najwyższą ceną nabycia. 
3.W przypadku otrzymania dwóch lub więcej równorzędnych ofert z najwyższą ceną 

nabycia, przetarg będzie kontynuowany w formie licytacji między tymi oferentami.  
Termin licytacji wyznacza się na godz. 10.00 - 19 czerwca 2017 r. w siedzibie 
Nadleśnictwa Karnieszewice (sala narad). Oferenci zakwalifikowani do licytacji 
powiadomieni zostaną o tym fakcie przez przedstawiciela komisji przetargowej w dniu 
przetargu, o godz. 14,00 w siedzibie Nadleśnictwa Karnieszewice, telefonicznie bądź 
poprzez wysłanie informacji na skrzynkę e-mail (w przypadku udzielenia takich 
informacji). 
W czasie licytacji postąpienie nie może wynosić mniej niż 5,00 złotych brutto. 
Zaoferowana cena przestaje wiązać uczestnika przetargu, gdy inny jego uczestnik 
zaoferował cenę wyższą. 
Przedmiot sprzedaży zostanie sprzedany osobie, która zaoferuje cenę nabycia 
najwyższą. Oferta z ceną niższą od ceny wywoławczej zostanie odrzucona. 

4.Każdy oferent ma prawo do złożenia tylko jednej oferty na zakup wybranego przedmiotu 
sprzedaży. 

5.Oferent, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest dokonać 
zakupu  w terminie do 7 dni licząc od daty otrzymania powiadomienia o wyborze oferty. 
W przeciwnym wypadku traci on prawo do jego nabycia wraz z utratą wpłaconego 
wadium. Odbiór przedmiotu sprzedaży przez nabywcę -następuje niezwłocznie po 
zapłaceniu przez niego ceny nabycia. 

6.Oferent jest związany złożoną ofertą do dnia wpłaty ceny nabycia  
7.W przetargu nie mogą uczestniczyć: 

-   Osoby wchodzące w skład komisji przetargowej 
- Małżonek, dzieci, rodzice i rodzeństwo osób wchodzących w skład komisji 
przetargowej 

Do wiadomości: 
- tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Karnieszewice 
- strona Biuletynu Informacji Publicznej Nadleśnictwa Karnieszewice, zakładka Wystąpienia 
komunikaty i ogłoszenia 
- strona internetowa www.karnieszewice.szczecinek.lasy.gov.pl, zakładka aktualności 
Otrzymują: 
- SA - a/a 
- Sekretariat (ewidencja składanych ofert) 
- Komisja Przetargowa 
- Dział finansowo-księgowy  
                                                                                                       Zatwierdzam: 
                                                                                                     NADLEŚNICZY 
                                                                                               Tadeusz Lewandowski 
                                                                                                 /podpis nieczytelny/ 

http://www.karnieszewice.szczecinek.lasy.gov.pl/


4 

 
 

 

 


	D:\dokumenty_firma\Sprzedaż majątku\2017\1_telefony\I przetarg\ogłoszenie o I przetargu nieograniczonym.doc

